矢掛町結婚仲人登録申請書

私は、矢掛町結婚仲人として登録したいので、次のとおり申請します。
　また、結婚相談所の登録者から要望があった場合は、見合いの席への同席を承諾いたします。
　なお、仲人としての活動を行う場合を除き、私以外の者に対して知り得た情報を提供し、また、その情報を目的以外に使用しないことを誓約します。

	住　所
	ふ り が な
	性別
	生 年 月 日
	連　絡　先

	氏　名

	矢掛町

	男
女
	大正 ・ 昭和 ・ 平成
     年　　月   　日
	自宅　・　携帯

平成　 　年　　 月　 　日

　申請者（結婚仲人）氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

社会福祉法人矢掛町社会福祉協議会
会　長　　山　　野　　通　　彦　様